

Інформація

щодо використання коштів, які надані для КЗ «Лисичанська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 8 Лисичанської міської ради Луганської області»

№	найменування	термін	кількість	ціна	сума (грн)
1.	грошова компенсація дітям-сиротам на шкільну форму	січень-жовтень 2017р.	13		6500,00
2.	продукти харчування для 1-4 класів	січень-жовтень 2017р.			521849,00
3.	продукти харчування для пільгових категорій	січень-жовтень 2017р.			48847,00
4.	вивезення твердих побутових відходів	січень-жовтень 2017р.			4546,44
5.	повірочні роботи з зняття свідчень приладів обліку	січень-жовтень 2017р.			1585,68
6.	оплата тепlopостачання	січень-жовтень 2017р.			568066,04
7.	оплата водopостачання та водовідведення	січень-жовтень 2017р.			55462,88
9.	оплата електроенергії	січень-жовтень 2017р.			131813,83
10.	папір	жовтень 2017р.	3	95,00	285,00
11.	клей	жовтень 2017р.	2	20,00	40,00
12.	скотч	жовтень 2017р.	1	45,00	45,00
13.	коректор	жовтень 2017р.	2	11,00	22,00
14.	ручки	жовтень 2017р.	10	3,00	30,00
15.	файли	жовтень 2017р.	1	37,00	37,00
16.	батарейки	жовтень 2017р.	8	4,50	36,00
17.	батарейки	жовтень 2017р.	8	5,00	40,00
18.	планшет	жовтень 2017р.	2	22,00	44,00
19.	кнопки канцелярські	жовтень 2017р.	2	10,20	20,40
20.	штемпельна краска	жовтень 2017р.	2	14,00	28,00
21.	журнал	жовтень 2017р.	1	10,00	10,00

22.	ручка	жовтень 2017р.	1	2,00	2,00
23.	журнал «Шкільний бібліотекар»	жовтень 2017р.	12	368,60	368,00
24.	ліхтарі для освітлення	листопад 2017р.	2	96,90	193,80
25.	краска (біла)	листопад 2017р.	1	135,90	135,90
26.	електричні лампи	листопад 2017р.	10	5,00	50,00
27.	лампи денного освітлення	листопад 2017р.	2	25,00	50,00
28.	кран для тепломережі	листопад 2017р.	1	30,00	30,00
29.	оплата шкільного сайту на 2018 рік	листопад 2017р.		1910,00	1910,00
30.	стіл комп'ютерний	листопад 2017р.	1	3170,00	3170,00
31.	вогнегасники	листопад 2017р.	5	485,00	2425,00
32.	вогнегасники	листопад 2017р.	33	525,00	17325,00
33.	системний блок	листопад 2017р.	1	5400,00	5400,00
34.	монітор	листопад 2017р.	1	2400,00	2400,00
35.	стіл комп'ютерний	листопад 2017р.	1	1160,00	1160,00

№	найменування	термін	кількість	ціна	сума (грн)
1.	Кран кульковий	грудень 2017	1	27,10	27,10
2.	Клей SM - 9	грудень 2017	2	85,00	170,00
3.	Розетка	грудень 2017	1	43,00	43,00
4.	Коробка розподільна	грудень 2017	1	2,00	2,00
5.	Коробка розподільна	грудень 2017	1	3,00	3,00
6.	Лампа	грудень 2017	4	8,00	8,00
7.	Дезактин	грудень 2017	1	286,68	286,68
9.	Сітка штукатурна	грудень 2017	1	9,10	9,10
10.	Куток перфорований	грудень 2017	2	7,60	15,20
11.	Диск комп'ютерний	грудень 2017	1	12,80	12,80
12.	Пилочка по дереву	грудень 2017	50	0,50	25,00
13.	Флешка	грудень 2017	1	185,00	185,00
14.	Прокладки	грудень 2017	50	1	50,00
15.	Папка з файлами	грудень 2017	1	72,00	72,00
16.	Лампа 150	грудень 2017	1	8,00	8,00
17.	Мило рідке	грудень 2017	1	40,00	40,00
18.	Кран кульковий	грудень 2017	1	30,00	30,00
19.	Підмотка	грудень 2017	1	10,00	10,00
20.	Батарейки для годинника	грудень 2017	4	5,00	20,00
21.	Свердло	грудень 2017	2	9,00	18,00
22.	Свердло	грудень 2017	1	13,00	13,00
23.	Дезактин	грудень 2017	1	293,13	293,13

24.	Фарба	грудень 2017	1	30,00	30,00
25.	Саморізи	грудень 2017	8	1,25	10,00
26.	Пробка на радіатор	грудень 2017	5	17,00	85,00
27.	Кран для кабінету обслуговуючої праці	грудень 2017	3	210,00	630,00
28.	Плінтус для підлоги	грудень 2017	5	28,00	140,00
29.	Фурнітура	грудень 2017	12	5,00	60,00
30.	Муфта	грудень 2017	2	12,30	24,60
31.	Кран кульковий	грудень 2017	2	40,60	81,20
32.	Ніпель	грудень 2017	2	8,50	17,00
33.	Рашпіль	грудень 2017	1	55,00	55,00
34.	Викрутка	грудень 2017	1	35,00	35,00
35.	Пилочки	грудень 2017	4	4,00	16,00
36.	Наждачний папір	грудень 2017	1,5	25,00	37,50
37.	Свердло	грудень 2017	1	3,00	3,00
38.	Свердло	грудень 2017	1	4,50	4,50
39.	Свердло	грудень 2017	1	8,00	8,00
40.	Свердло	грудень 2017	1	14,00	14,00
41.	Пилочка по дереву	грудень 2017	50	0,50	25,00
42.	Саморізи	грудень 2017	0,25	12,50	12,50
43.	Ножовка	грудень 2017	1	70,00	70,00
44.	Ручка	грудень 2017	2	10,00	20,00
45.	Брус 220 см	грудень 2017	1	45,00	45,00

46.	Саморізи	грудень 2017	420	0,20	84,00
47.	Дюбелі	грудень 2017	100	0,15	15,00
48.	Розетка	грудень 2017	2	43,00	86,00
49.	Вимикач	грудень 2017	1	43,00	43,00
50.	Коробка розподільна	грудень 2017	3	2,00	6,00
51.	Коробка розподільна	грудень 2017	1	5,00	5,00
52.	Кран 1/2	грудень 2017	1	57,00	57,00
53.	Силикон	грудень 2017	1	30,00	30,00
54.	OSB	грудень 2017	27	275,00	7425,00
55.	Мило рідке	грудень 2017	1	30,00	30,00
56.	Белизна	грудень 2017	3	5,50	16,50
57.	Миючий засіб	грудень 2017	1	19,90	19,90
58.	Дизенфікуючий засіб	грудень 2017	1	39,00	39,00
59.	Лампи	грудень 2017	16	5,00	80,00
60.	Саморізи	грудень 2017	2500	0,25	625,00
61.	Шпалери	грудень 2017	8	40,00	320,00
62.	Клей для шпалер	грудень 2017	2	35,00	70,00
63.	Касетони	грудень 2017	2	25,00	50,00
64.	Лінолеум	грудень 2017	27 м	552,00	13413,60
65.	Кран кульковий	грудень 2017	1	31,40	31,40

Інформація

щодо використання коштів, які надані для КЗ «Лисичанська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 8 Лисичанської міської ради Луганської області»

січень 2018 р.

№	найменування	термін	кількість	ціна	сума (грн)
1.	Фарба для стільців у їдальні	січень 2018 р.	1	182,00	182,00
2.	Фарба для стільців у їдальні	січень 2018 р.	7	152,00	1064,00
3.	Фарба для стільців у їдальні	січень 2018 р.	1	54,00	54,00
4.	Уайтспірит	січень 2018 р.	2	163,00	326,00
5.	Макловиці	січень 2018 р.	6	28,00	168,00
6.	Валик малярний	січень 2018 р.	2	26,00	52,00
7.	Валик малярний	січень 2018 р.	3	45,00	135,00
8.	Крейда 5 кг. для ремонту	січень 2018 р.	2	20,00	40,00
9.	Коробка розподільна	січень 2018 р.	3	1,00	3,00
10.	Вимикач	січень 2018 р.	3	45,00	135,00
11.	Добриво для квітів	січень 2018 р.	1	12,35	12,35
12.	Дверний блок	січень 2018 р.	3	7300,00	21900,00
13.	Шафа шкільна	січень 2018 р.	1	4950,00	4950,00
14.	Вазон для квітів	січень 2018 р.	1	99,85	99,85
15.	Ґрунт	січень 2018 р.	1	17,00	17,00
16.	Ручка на двері	січень 2018 р.	1	30,50	30,50
17.	Клей «Дракон»	січень 2018 р.	1	60,50	60,50
18.	Шпаклівка	січень 2018 р.	1	25,70	25,70
19.	Викрутка	січень 2018 р.	1	28,00	28,00
20.	Індикатор	січень 2018 р.	1	12,00	12,00
21.	Електролампи	січень 2018 р.	5	10,00	50,00
22.	Добриво для квітів	січень 2018 р.	1	7,60	7,60
23.	Ґвіздки	січень 2018 р.	0,6 кг	24,00	14,40
24.	Саморізи	січень 2018 р.	40	0,15	6,00
25.	Дюбелі	січень 2018 р.	20	0,18	3,60
26.	Саморізи	січень 2018 р.	20	0,10	2,00

27.	Олівець столярний	січень 2018 р.	2	2,60	5,20
28.	Клей прозорий	січень 2018 р.	1	33,00	33,00
29.	Клей ПВА	січень 2018 р.	1	33,70	33,70
30.	Сіль	січень 2018 р.	3	7	21,00
31.	Сіль	січень 2018 р.	7	6,5	45,50
32.	Палітурка книги наказів	січень 2018 р	1	95,00	95,00
33.	Плінтус	січень 2018 р	2	28,00	56,00
34.	Фурнітура	січень 2018 р	12	5,00	60,00
35.	Саморізи, дюбелі	січень 2018 р	20	0,50	10,00
36.	Електролампи	січень 2018 р	10	5,00	50,00
37.	Навіси	січень 2018 р	4	18,00	72,00
38.	Саморізи	січень 2018 р	32	0,20	6,40
39.	Круги	січень 2018 р	2	10,00	20,00
40.	Щітка	січень 2018 р	1	15,00	15,00
41.	Фарба біла	січень 2018 р	2	137,00	274,00
42.	Замок	січень 2018 р	1	51,80	51,80
43.	Вікно металопластик.	січень 2018 р	1	4859,00	4859,00
44.	Лампи денні	січень 2018 р	6	25,00	150,00
45.	Мило рідке	січень 2018 р	2	30,00	60,00
46.	Пакети для сміття	січень 2018 р	2	10,50	21,00
47.	Мило туалетне	січень 2018 р	3	4,50	13,50
48.	Рукавички гумові	січень 2018 р	7	12,00	84,00
49.	Батарейки для годинника	січень 2018 р	2	4,50	9,00
50.	Фарба біла	січень 2018 р	1	137,00	137,00

Інформація

щодо використання коштів, які надані для КЗ «Лисичанська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 8 Лисичанської міської ради Луганської області»

лютий 2018 р.

№	найменування	термін	кількість	ціна	сума (грн)
1.	Ноутбук HP250G5	лютий 2018 р.	1	8299,00	8299,00
2.	Доставка ноутбука	лютий 2018 р.	-	50,00	50,00
3.	Тонометр «ГАММА» механічний	лютий 2018 р.	1	353,45	353,45
4.	Сіль	лютий 2018 р.	10	7,00	70,00
5.	Заправка картриджа	лютий 2018 р.	2	80,00	160,00
6.	Шафа для одягу	лютий 2018 р.	2	2200,00	4400,00
7.	Картон для грамот	лютий 2018 р.	5	9,00	45,00
8.	Папір для анкет	лютий 2018 р.	1	97,00	97,00
9.	Папір А4	лютий 2018 р.	1	90,00	90,00
10.	Ложка нерж.	лютий 2018 р.	5	15,00	75,00
11.	Клей «момент»	лютий 2018 р.	1	27,15	27,15
12.	Бланки тип. догов.	лютий 2018 р.	150	0,85	127,00
13.	Фарба біла	лютий 2018 р.	12	162,00	1944,00
14.	Профіль 3м	лютий 2018 р.	10	25,00	250,00
15.	Профіль 3м	лютий 2018 р.	40	37,00	1480,00
16.	Гіпсова стіна	лютий 2018 р.	12	88,00	1056,00
17.	Прямі підвіси	лютий 2018 р.	28	7,80	218,40
18.	Саморізи дер. 55	лютий 2018 р.	60	0,25	15,00
19.	Саморізи 35	лютий 2018 р.	450	0,20	90
20.	Саморізи бур 13	лютий 2018 р.	450	0,25	112,50
21.	Краби закріп.	лютий 2018 р.	102	5	510,00
22.	Свердло 6x110	лютий 2018 р.	2	16,50	33,00
23.	Швидкий монтаж	лютий 2018 р.	60	0,35	21,00
24.	Папір А4	лютий 2018 р.	1	97,00	97,00
25.	Таблички ПВХ	лютий 2018 р.	12	32,00	416,00
26.	Пінопласт	лютий 2018 р.	1	26,00	26,00

27.	Куток перфорований	лютий 2018 р.	3	10,50	31,50
28.	Електролампи	лютий 2018 р.	10	5,00	50,00
29.	Електролампи	лютий 2018 р.	3	10,00	30,00
30.	Лампи 12В	лютий 2018 р.	4	7,50	30,00
31.	Саморізи	лютий 2018 р.	50	0,20	10,00
32.	Дюбелі	лютий 2018 р.	50	0,25	12,50
33.	Кріплення	лютий 2018 р.	50	0,50	25,00
34.	Кран кульковий	лютий 2018 р.	1	52,00	52,00
35.	Холодна зварка	лютий 2018 р.	4	8,45	33,80
36.	Відкачувач	лютий 2018 р.	1	929,70	929,70
37.	Дверний короб	лютий 2018 р.	1	775,00	775,00
38.	Наличник	лютий 2018 р.		560,00	560,00
39.	Піна монтажна	лютий 2018 р.	1	150,00	150,00
40.	Кріплення	лютий 2018 р.	40	0,50	20,00
41.	Шланга гумова	лютий 2018 р.	26	36,00	936,00
42.	Кран кульковий	лютий 2018 р.	1	60,30	60,30
43.	Кулі	лютий 2018 р.	1	35,00	35,00
44.	Замок навісний	лютий 2018 р.	1	64,60	64,60
45.	Дюбелі	лютий 2018 р.	10	0,35	3,50

Інформація

щодо використання коштів, які надані для КЗ «Лисичанська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 8 Лисичанської міської ради Луганської області»

березень 2018 р.

№	найменування	кількість	ціна	сума (грн)
1.	Кабель електричний	5м	11,00	55,00
2.	Папка	22	4,50	99,00
3.	Файли	35	0,60	21,00
4.	Заклепи для уроків праці	4	6,00	24,00
5.	Хомут	2	13,50	27,00
6.	Хомут	1	10,30	10,30
7.	Фарба акрилова	6	46,80	280,80
8.	Фарба Сніжка	1	34,50	34,50
9.	Дезактин	1	380,50	380,50
10.	Патрони електричні	2	8,50	17,00
11.	OSB 9мм	2	292,00	584,00
12.	Брус 20x30	6	6,00	36,00
13.	Саморізи	20	0,40	8,00
14.	Саморізи	30	0,20	6,00
15.	Саморізи	50	0,15	7,50
16.	Сітка малярна	4	8,50	34,00
17.	Шафа для одягу	2	2325,00	4650,00
18.	Шафа для одягу	1	1600,00	1600,00
19.	Персональний комп'ютер	1	7806,00	7806,00

20.	Сітка вентиляц	1	33,00	33,00
21.	Вимикач	1	45,00	45,00
22.	Коробка	1	2,00	2,00
23.	Карниз 50\50	7	23,00	161,00
24.	Фарба в\емул.	1	222,00	222,00
25.	Фарба акрил.	1	50,00	50,00
26.	Стрічка атлас.	7м	5,50	38,50
27.	Папір	6	8,00	48,00
28.	Фольга	1	95,00	95,00
29.	Свердло 18мм	1	90,00	90,00
30.	Кран Дельта	2	55,55	111,10

Інформація

щодо використання коштів, які надані для КЗ «Лисичанська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 8 Лисичанської міської ради Луганської області»

квітень 2018 р.

№	найменування	кількість	ціна	сума (грн)
1.	Комутатор	3	595,00	1785,00
2.	Маршрутизатор	1	1447,00	1447,00
3.	Кабель	1156 м	2,50	2890,00
4.	Кабель	404 м	3,00	1212,00
5.	Кабель	211 м	3,50	738,50
6.	Кабель	67 м	4,50	301,50
7.	Батарейки	2	4,50	9,00
8.	Кабель лінійн.	1	22,00	22,00
9.	Серцевина д\з	1	70,00	70,00
10.	Куточки кріпл.	10	4,50	45,00
11.	Дезактин	1	394,62	394,62
12.	Вимикач	2	45,00	90,00
13.	Коробки	2	2,50	5,00
14.	Батарейки	3	4,50	13,50
15.	Мило «ода»	10	4,50	45,00
16.	Мило хоз.	3	5,80	17,40
17.	Рукавички	12	7,00	84,00
18.	Віник	1	45,00	45,00
19.	Білизна	2	5,50	11,00
20.	Мило	1	19,50	19,50
21.	Рукавички гум	12	12,00	144,00
22.	Скрибок	10	2,50	25,00
23.	Цемент	7	102,00	714,00
24.	Маяки	5	9,70	48,50
25.	Гіпс	1	13,50	13,50
26.	Пакет	1	5,00	5,00

27.	Електролампи	20	5,00	100,00
28.	Паяльник	1	90,00	90,00
29.	Стрічка ізол.	1	20,00	20,00
30.	Книга канцел.	2	17,00	34,00
31.	Кріплення на унітаз	1	25,00	25,00
32.	Гачок	1	28,00	28,00
33.	Замок навісн.	1	39,00	39,00
34.	Замок навісн.	1	77,00	77,00
35.	Батарейки	2	4,50	9,00
36.	Розетки	3	43,00	129,00
37.	Коробка	5	3,00	15,00
38.	Труба d-57	6	95,00	570,00
39.	Коліно d-57	6	30,00	180,00
40.	Електроди	1	120,00	120,00
41.	Коло відрізне	5	12,00	60,00
42.	Фарба	1	50,00	50,00
43.	Клей ПВА	1	11,50	11,50
44.	Щітки на перфоратор	1	15,00	15,00
45.	Хомути	2	13,50	27,00
46.	Хомути	5	4,70	23,50
47.	Хомути	4	6,00	24,00
48.	Водоемульсія	1	222,00	222,00
49.	Грунтівка	1	155,00	155,00
50.	Шпаклівка	2	96,00	192,00
51.	Валик	1	51,00	51,00
52.	Стрічка малярна	1	35,00	35,00
53.	Плита в електрощит	3	100,00	300,00
54.	Колонки акуст.	1	285,00	285,00
55.	Подяки	63	3,50	220,50
56.	Зварювальний апарат	1	1676,47	1676,47
57.	Шпагат	1	122,00	122,00
58.	Саморізи	16	0,35	5,60
59.	Кріплення	16	0,50	8,00

60.	Дюбелі	16	0,20	3,20
61.	Грамоти	20	2,00	40,00
62.	Штангодержатель	2	6,00	12,00
63.	Скотч	1	8,00	8,00
64.	Скотч	1	14,00	14,00
65.	Папки	3	30,00	90,00
66.	Бумага А-4	1	97,00	97,00

Інформація

щодо використання коштів, які надані для КЗ «Лисичанська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 8 Лисичанської міської ради Луганської області»

травень 2018 р.

№	найменування	кількість	ціна	сума (грн)
1.	Цемент ПЦ400	7	105,00	420,00
2.	Тканина габар	4,5 м.	65,00	292,50
3.	Шнур д\білиз.	2	45,00	90,00
4.	Електроди	1 кг.	68,00	68,00
5.	Ватман	6	8,00	48,00
6.	Маркер	1	10,00	10,00
7.	Маркер	1	8,00	8,00
8.	Лінійка	1	5,00	5,00
9.	Мило рідке	2	65,00	130,00
10.	Пакети д\сміття	1	13,60	13,60
11.	Пакети д\сміття	2	9,00	18,00
12.	Папір А-4	1	95,00	95,00
13.	Кабель VGA-VGA 10м Atcom	1	465,00	465,00
14.	Дюбелі	50	0,20	10,00
15.	Саморізи	50	0,24	12,00
16.	Кріплення д\ТВ	1	569,00	569,00
17.	Батарейки	2	5,00	10,00
18.	Коректор	1	11,00	11,00
19.	Табличка	1	130,00	130,00
20.	Заглушки	5	10,00	50,00
21.	Фарба 2,8	2	104,69	209,38
22.	Фарба	2	86,06	172,12
23.	Фарба	4	83,50	334,37
24.	Водоемульсія	1	231,65	231,65
25.	Білизна	2	6,65	12,65
26.	Знаки пожежної безпеки	11	15,00	165,00

27.	Серцевина в замок	1	140,00	140,00
28.	Кабель ТАШ	10	10,00	100,00
29.	Сокира	1	300,00	300,00

Інформація

щодо використання коштів, які надані для КЗ «Лисичанська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 8 Лисичанської міської ради Луганської області»

Червень 2018

№	найменування	кількість	ціна	сума грн.	знижка
1.	Н/бук	1	7502,12	7502,12	
2.	Перехідник	1	296,01	296,01	
3.	Миша провідна	1	197,01	197,01	
4.	Лінолеум	2,2м	578,00	1271,60	
5.	Знаки ПБ	6	17,00	102,00	
6.	Знаки ПБ	5	22,00	110,00	
7.	Маклавиця	5	43,10	215,50	
8.	Шпатель	2	11,85	23,70	
9.	Шпатель	2	12,50	25,00	
10.	Шпатель	2	18,50	37,00	
11.	Короб	6	25,00	150,00	
12.	Кабель	4м	3,10	12,40	
13.	Дюбель	10	0,45	4,50	
14.	Грунтівка	1	113,10	113,10	
15.	Поріжок	1	42,00	42,00	
16.	Поріжок	1	41,00	41,00	
				10142,94	

Інформація

щодо використання коштів, які надані для КЗ «Лисичанська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 8 Лисичанської міської ради Луганської області»

вересень 2018

№	найменування	кількість	ціна	сума грн.	знижка
1	Системний блок	1	7400,00	7400,00	
2	Принтер	1	3500,00	3500,00	
3	Поріжок	5	74,80	374,00	
4	Поріжок	1	35,00	35,00	
5	Папір А4	2	95,00	190,00	
6	Кріплення для	1	35,00	35,00	

	унітазу				
7	Віник	4	38,00	152,00	
8	Відро 10л.	3	28,00	84,00	
9	Рукавички гумові	12	12,50	150,00	
10	Відро 5л.	3	25,00	75,00	
11	Засоби для прибирання	2	10,5	21,00	
12	Мило	3	12,00	36,00	
13	Мило	5	4,50	22,50	
14	Рукавички для прибирання	15	7,50	112,50	
15	Папір для туалету	20	5,50	110,00	
16	Фарба біла	1	104,69	104,69	
17	Фарба зелена	1	90,16	90,16	
18	Фарба синя	1	87,26	87,26	
19	Фарба червона	3	94,04	282,12	
20	Саморізи	1500	0,20	300,00	
21	Папір А4	2	95,00	190,00	
22	Засоби для фарбування	1	58,00	58,00	
23	Дверний блок	1	10600,00	10600,00	
24	Гвіздки	1,2 кг	45,00	54,00	
25	Фарба біла	2	165,00	330,00	
26	Церезит	2	120,00	240,00	
27	Віник	3	38,00	114,00	
28	Мило туалетне	5	4,50	22,50	
29	Папір для туалету	20	5,50	110,00	
30	Рідина для миття	2	13,00	26,00	
31	Відро	2	28,00	56,00	
32	Білизна для прибирання	1	12,50	12,50	
33	«Сантрі»	2	17,00	34,00	
34	Батарейка для годинника	1	4,50	4,50	
35	Лінолеум	90 кв.м	178,00	15539,40	480,60
36	OSB	30 шт.	332,00	9661,20	298,80
37	Цемент	4	135,00	540,00	
38	Плитка для підлоги	10,17 кв.м	157,00	1564,76	31,93
39	Штукатурка	1	105,00	105,00	
40	Крейда	3	15,60	46,80	
41	Церезит	6	125,00	735,00	15,00
42	Електричні лампи	20	5,00	100,00	
43	Рідке мило	1	26,50	26,50	
44	Вапно	4	14,00	56,00	
45	Ґрунтовка	1	113,10	113,10	
46	Цемент	1	130,00	130,00	
48	Лінолеум	21 кв.м	183,00	3650,85	192,15
49	Підкладка для лінолеуму	4	77,00	298,76	9,24
50	ПВА-МБ	1	59,60	57,81	1,79
51	Мило рідке 5л	1	65,00	65,00	

52	Мило туалетне	5	6,00	30,00	
53	Пакети для сміття	2	9,00	18,00	
54	Рідина для посуду	1	12,00	12,00	
55	Доставка будівельних матеріалів	3	85,00	255,00	
56	Стільці	10	476,00	4760,00	
57	Стіл круглий модульний	1 (частини)	798,00	3192,00	
58	Стіл прямокутний	1	1527,00	1527,00	
59	Шафа	1	2983,00	2983,00	
60	Фліпчарт	1	3038,00	3038,00	
61	Табличка на заклад	1	390,00	390,00	
62	Табличка на кабінет	1	150,00	150,00	
63	Інформаційний стенд	1	500,00	500,00	
64	Канцтовари		1667,00	1667,00	
65	Галстуки для медіатора	12	124,50	1494,00	
66	Значки	15	15,39	230,85	
67	Сертифікати	15	3,11	46,65	
68	Робочі зошити для дітей	10	22,53	225,30	
69	Робочі зошити тренера	2	55,27	110,54	

Інформація
щодо використання коштів, які надані для КЗ «Лисичанська спеціалізована школа І-ІІІ
ступенів № 8 Лисичанської міської ради Луганської області»
жовтень 2018

№	найменування	кількість	ціна	сума грн.	знижка
1	Дезактин	1	456.50	456.50	
2	Кабель 2х6	20	37.80	756.00	
3	Кабель ПВ 1	12	7.30	87.60	
4	Автомат вМЗр	1	225.00	225.00	
5	Щит 4мод.	1	35.00	35.00	
6	Гофра д32	10	6.00	60.00	
7	Кріплення 32	8	3.00	24.00	
8	Шланга для раковин	2	25.00	50.00	
9	Кріплення	2	15.00	30.00	
10	Папір А-4	2	103.00	206.00	
11	Папір А-4	1	105.00	105.00	
12	Туалетний папір	20	5.50	110.00	
13	Канцтовари			19.50	
14	Мітла	2	45.00	90.00	
15	Віники	2	45.00	90.00	
16	Саморізи	5	0.20	1.00	
17	Утримувачи	8	0.50	4.00	
18	Папір А-4	1	103.00	103.00	
19	Файли	1	54.00	54.00	
20	Папір А-4	1	103.00	103.00	
21	Файли	2	55.00	110.00	
22	Саморізи	100	0.30	30.00	
23	Скотч	1	18.00	18.00	
24	Туалетний папір	30	5.50	165.00	
25	Пакети для сміття	2	12.00	24.00	
26	БФП струменевий CANON PIXMA-G2411	1	4709.00	4709.00	
27	Лаги	3	8.00	24.00	
28	Дюбелі	3	3.50	10.50	
29	Шайби	3	0.70	2.10	
30	Гайки	56	0.25	14.00	
31	Люстра	1	275.00	275.00	
32	Патрон Е 27 кераміка	4	8.00	32.00	
33	Шланг 40	2	25.00	50.00	
34	Дезактин	1	449.50	449.50	
				8522.70	

Інформація
щодо використання коштів, які надані для КЗ «Лисичанська спеціалізована школа І-ІІІ
ступенів № 8 Лисичанської міської ради Луганської області»
листопад 2018

№	найменування	кількість	ціна	сума грн.	знижка
1	Ізоляційна стрічка 50 м.	1	35.00	35.00	
2	Пакели для сміття	2	25.00	50.00	
3	Папір туалетний	7	3.00	21.00	
4	Пакет	1	1.00	1.00	
5	Зошити	4	20.00	80.00	
6	Батарейки	2	5.00	10.00	
7	Шпаклівка КНАУФ	1	27.30	27.30	
8	Саморізи	300	0.20	60.00	
9	Саморізи	40	0.35	14.00	
10	Миючий засіб	1	33.00	33.00	
11	Папір туалетний	20	5.50	110.00	
12	Білизна	3	7.50	22.50	
13	Пакет	1	5.00	5.00	
14	Настінний годинник	1	270.00	270.00	
15	Поріжки 09м	2	42.00	84.00	
16	Поріжки 1.8м	1	77.00	77.00	
17	Поріжки 1.8м	3	77.00	231.00	
18	Гофропапір	11	11.00	121.00	
19	Скотч	1	16.00	16.00	
20	Інформаційний стенд	1	400.00	400.00	
21	Шпалери	1	55.00	55.00	
22	Клей	1	35.00	35.00	
23	Відро з кришкою	3	62.00	186.00	
24	Папір туалетний	20	4.35	87.00	
25	Кут алюмінієвий	1	8.70	8.70	
26	Гайки М6	112	0.25	28.00	
27	Гвинт 6x20	20	0.60	12.00	
28	Гвинт 6x35	30	0.90	27.00	
29	Гвинт 6x50	30	1.80	36.00	
30	Коло по металу	1	10.00	10.00	
31	Коло по металу	1	11.80	11.80	
32	Лампа 10В	1	40.00	40.00	
33	ТЕН 2,5 кВт	1	315.00	315.00	
34	Електролампи	20	5.00	100.00	
				2 619.30	

Інформація
щодо використання коштів, які надані для КЗ «Лисичанська спеціалізована школа І-ІІІ
ступенів № 8 Лисичанської міської ради Луганської області»
листопад 2018

№	найменування	кількість	ціна	сума грн.	знижка
1	Жалюзі горизонтальні	3	266.66	799.98	
2	Жалюзі вертикальні	2	1075.00	2150.00	
3	Цемент	1	77.00	77.00	
4	Лопата штикова	1	68.00	68.00	
5	Черенок для лопати	1	27.00	27.00	
6	Лопата копальна	1	57.00	57.00	
7	Арматура 0.8 Поріз	6 м 1, 5 м	11.00 4.00	66.00 6.00	
8	Ножівка	3	54.00	162.00	
9	Свердло по металу	5	2.95	14.75	
10	Ножиці по металу	1	61.00	61.00	
11	Пилочка для лобзика	50	0.60	30.00	
12	Наждачний папір	1.5 м	25.00	37.50	
13	Пила по дереву	1	74.20	74.20	
14	Лампочка	4	8.50	34.00	
15	Саморізи 41 мм	10	0.35	3.50	
				3667.93	

Інформація
щодо використання коштів, які надані для КЗ «Лисичанська спеціалізована школа І-ІІІ
ступенів № 8 Лисичанської міської ради Луганської області»
Грудень 2018

№	найменування	кількість	ціна	сума грн.	знижка
1	OSB 10 мм	13 шт.	315.00	4095.00	
2	Лінолеум	15 м	435.00	6525.00	
3	Саморізи дер. 45 мм	500 шт.	0.20	100.00	
4	Фарба зелена	3 (2.8 кг)	149.00	447.00	
5	Фарба біла	1 (2.8 кг)	145.00	145.00	
6	Плінтус 2,5	16 шт.	30.00	480.00	
7	Поріжок 18 м.	2 шт.	75.00	150.00	
8	Пакети для сміття	10 шт.	12.00	120.00	
9	«Білизна»	10 шт.	7.50	75.00	
10	Рукавиці гумові	14 шт.	12.50	175.00	
11	Рукавиці жовті	3 шт.	30.00	90.00	
12	Мило господарське	5 шт.	12.00	60.00	
13	Папір туалетний	20 шт.	5.50	110.00	
14	«Сантрі гель»	2 шт.	38.00	76.00	
15	Цвяхи	2 кг.	38.00	76.00	
16	Лампи електричні	20 шт.	6.00	120.00	
17	Комплектувальні	20 шт.	4.50	90.00	
18	Рідке мило 5 л.	3 шт.	47.00	141.00	
19	Електроди	1 (2.5)	130.00	130.00	
20	Коліно, 50	1 шт.	22.00	22.00	
21	Поріжок КСК	4 шт.	77.00	308.00	
22	Поріжок Деко	1 шт.	77.00	77.00	
23	Поріжок ПЛИН	3 шт.	123.00	369.00	
24	Сигнальна стрічка	2 шт.	50.00	100.00	
25	Дюбель 2x40	100 шт.	0.20	20.00	
26	Дюбель ПШ - 50	50 шт.	0.45	22.50	
27	Мітла	1 шт.	60.00	60.00	
28	Держак	1 шт.	20.00	20.00	
29	Лампа Т8 36 W	4 шт.	25.00	100.00	
30	Лампа LF 36	2 шт.	25.00	50.00	
31	Клей епоксидний	1 шт.	47.00	47.00	
32	Розріджувач	1 шт.	40.00	40.00	
33	Пензлик	1 шт.	4.00	4.00	
	Всього			14444.50	

Інформація
щодо використання коштів, які надані для КЗ «Лисичанська спеціалізована школа І-ІІІ
ступенів № 8 Лисичанської міської ради Луганської області»
Грудень 2018

№ з/п	Найменування матеріальних цінностей	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.	
1	Пилосос	1 шт.	2099.00	2099.00	
2	Саморізи	30 шт.	0.35	10.50	
3	Журнал обліку для соц. педагога	1 шт.	90.00	90.00	
	Всього			2199.50	